



SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 24/09/2018r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 I 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 19/PN/18

NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU MATERIAŁÓW ŻYWIWALNYCH DO APARATURY MEDYCZNEJ ORAZ DZIERŻAWA GENERATORA ULTRADŹWIĘKOWEGO

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 42 w dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm (wysokość otwartej zszywki 5,5mm) z wbudowaną blokadą bezpieczeństwa, z dźwiękowym sprzężeniem zwrotnym w momencie oddania strzału, z w rozmiarach odpowiednio 25mm w pozycji 1.1., 29mm w pozycji 1.2., 33mm w pozycji 1.3.?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający w Pakiecie 42 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm (wysokość otwartej zszywki 5,5mm) z wbudowaną blokadą bezpieczeństwa, z dźwiękowym sprzężeniem zwrotnym w momencie oddania strzału, z w rozmiarach odpowiednio 25mm w pozycji 1.1., 29mm w pozycji 1.2., 33mm w pozycji 1.3.
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 16 pozycja nr 2 i nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza okulary do fototerapii, które nie posiadają łącznika w kształcie litery Y, jednakże ich konstrukcja budowy wykończona na opasce materiałem NeoFoam zapobiega zsuwaniu się z główki dziecka, co więcej główka dziecka w minimalny sposób jest otoczona materiałem co umożliwia lepsze absorbowanie światła UV jak również wyprofilowany kształt w obrębie oczodołów zapobiega ingerencji promieni bocznych, posiadające zapięcie na rzepy do regulacji zgodnie z wytycznymi jednakże rozmiary podane są w długości samej powierzchni ochronnej (Micro około 11,5 cm rozmiar Small długość około 12,7 cm rozmiar Large długość około 17,8 cm), dodatkowo okulary można przymocować bezpośrednio do czapeczki dzięki rzepom również ze względu na unikalny wzór poprawiają samopoczucie rodziców?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycję nr 1 i 2 „Okulary do fototerapii dla niemowląt w kształcie litery Y, bez lateksowe, wykonane z jednego materiału, jednoczęściowe

mocowanie z dwoma niezależnymi punktami regulacji celem precyzyjnego dopasowania, obwód czołowo-potyliczny" w różnych rozmiarach, oraz utworzenie dla tych pozycji osobnego pakietu. Taki zabieg pozwoli na wystartowanie większej ilości wykonawców, a tym samym oszczędności dla szpitala i po przez obniżenie wartości złożonych ofert.

Odpowiedź nr 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 16 pozycji 1 i 2. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełne pakiety.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający oczekuje w Pakiecie nr 46 poz. 1 próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę w kształcie „dzwonu” Ø miseczki 64mm posiadająca miękkie, elastyczne krawędzie, z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek oraz czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara. Oferowany przez nas próżnociąg położniczy zapewnia lekarzowi bezpieczną i komfortową obsługę.

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający oczekuje w Pakiecie nr 46 poz. 1 próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę w kształcie „dzwonu” Ø miseczki 64mm posiadająca miękkie, elastyczne krawędzie, z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek oraz czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 46 poz. 2 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 46 poz. 2 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający w Pakiecie nr 46 poz. 3 oczekuje igieł o średnicy 0,9mm tj. 20G o długości 150mm, 120mm lub 100mm do wyboru, z samoblokującym mandrynem oraz znacznikami widocznymi pod USG?

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 46 poz. 3 oczekuje igieł o średnicy 0,9mm tj. 20G o długości 150mm, 120mm lub 100mm do wyboru, z samoblokującym mandrynem oraz znacznikami widocznymi pod USG.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody nożowej prostej, dł. całkowita 13-16cm, śr. 2,4mm, /końcówki/-do aparatury typu VALLEYLAB. Przystosowane do sterylizacji parowej?

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie elektrody nożowej prostej, dł. całkowita 13-16cm, śr. 2,4mm, /końcówki/-do aparatury typu VALLEYLAB. Przystosowane do sterylizacji parowej.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sztywnej, nożowej elektrody argonowej do cięcia i koagulacji, długość całkowita 100 mm?

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie sztywnej, nożowej elektrody argonowej do cięcia i koagulacji, długość całkowita 100 mm.

Pytanie nr 9**Dotyczy: 19/PN/18, Pakiet nr 2, pozycja 17**

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wykonany z poliuretanu o przekroju 7F o długości 15 cm i 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca, strzykawka o pojemności 5ml, skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu 'J' , łącznik prowadnika typu 'Y' oraz rozszerzacz naczyniowy.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 10**Dotyczy: 19/PN/18, Pakiet nr 2, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych trójświatłowy wykonany z poliuretanu o przekroju 7F o długości 15 cm i 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca, strzykawka o pojemności 5ml, skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu 'J' , łącznik prowadnika typu 'Y' oraz rozszerzacz naczyniowy.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 11**Dotyczy: 19/PN/18, Pakiet nr 3, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy wykonany z poliuretanu o przekroju 7F o długości 15 cm i 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca, strzykawka o pojemności 5ml, skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu 'J' oraz rozszerzacz naczyniowy.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 12**Dotyczy: 19/PN/18, Pakiet nr 3, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych trójświatłowy wykonany z poliuretanu o przekroju 7F o długości 15 cm i 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca, strzykawka o pojemności 5ml, skalpel, prowadnica ze stali nierdzewnej typu 'J' oraz rozszerzacz naczyniowy.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 17-18 z Pakietu nr 2 i stworzy osobny pakiet?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9-10 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź nr 13

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 17-18. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełne pakiety.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji 9-10. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełne pakiety.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 11 poz.4** wymaga wkładów workowych 1000ml z pokrywą w kształcie owalnym pasujących do owalnych pojemników wielorazowych 1000ml?

Odpowiedź nr 14

Tak, Zamawiający w **Pakiecie nr 11 poz.4** wymaga wkładów workowych 1000ml z pokrywą w kształcie owalnym pasujących do owalnych pojemników wielorazowych 1000ml.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 24** wymaga, żeby w każdym opakowaniu z klipsami tytanowymi znajdowały się samoprzylepne kontrolki identyfikujące, do wklejania w protokole operacyjnym pacjenta, zawierające datę przydatności, datę produkcji i nr serii, po jednej sztuce do każdego magazynka z klipsami?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający w **Pakiecie nr 24** dopuszcza ale nie wymaga, żeby w każdym opakowaniu z klipsami tytanowymi znajdowały się samoprzylepne kontrolki identyfikujące, do wklejania w protokole operacyjnym pacjenta, zawierające datę przydatności, datę produkcji i nr serii, po jednej sztuce do każdego magazynka z klipsami.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 65** dopuści jednorazowe igły typu Veressa konfekcjonowane w opakowaniach po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem i podaniem w rubryce cena jednostkowa netto 2 x 1 opakowanie a 10sztuk?

Odpowiedź nr 16

Tak, Zamawiający w **Pakiecie nr 65** dopuści również jednorazowe igły typu Veressa konfekcjonowane w opakowaniach po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem i podaniem w rubryce cena jednostkowa netto 2 x 1 opakowanie a 10sztuk.

Pytanie nr 17

Pytanie nr 1 do zadania nr 50

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 4- czapeczki, Czapeczek, wraz z opaskami o niżej podanych parametrach:

Czapeczki:

- ✓ obwód głowy 17-22 cm
- ✓ obwód głowy 22-25 cm
- ✓ obwód głowy 25-29 cm
- ✓ obwód głowy 29-36 cm

Opaski:

- ✓ obwód głowy 26-36 cm
- ✓ obwód głowy 35-40 cm
- ✓ obwód głowy 40-45 cm

Dopuszczenie pozwoli Zamawiającemu korzystać z większego wachlarza rozmiarów poczynając od obwodów głowy 17-22 cm. do 40-45 cm.

Odpowiedź nr 17

Zamawiający dopuszcza również czapeczki wraz z opaskami o niżej podanych parametrach:

Czapeczki:

- ✓ obwód głowy 17-22 cm
- ✓ obwód głowy 22-25 cm
- ✓ obwód głowy 25-29 cm
- ✓ obwód głowy 29-36 cm

Opaski:

- ✓ obwód głowy 26-36 cm
- ✓ obwód głowy 35-40 cm
- ✓ obwód głowy 40-45 cm

Pytanie nr 18

Pakiet 8

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 8 wydzieli pozycje: 1,2 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź nr 18

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji 1 i 2. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełne pakiety.

Pytanie nr 19**Pakiet 23**

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 23 wydzieli pozycje: 2,3,7,8,12 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź nr 19

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 23 pozycji 2,3,7,8,12. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełne pakiety.

Pytanie nr 20**Pakiet 28**

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 28 wydzieli pozycje: 2,3,4 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź nr 20

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 28 pozycji 2,3,4. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełne pakiety.

Pytanie nr 21

Pakiet 28 pozycja 5

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika .

Odpowiedź nr 21

Zamawiający podaje REF czujnika: **6063-00**

Pytanie nr 22

Pakiet 29

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 29 wydzieli pozycje: 6 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź nr 22

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 29 pozycji 6. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełne pakiety.

Pytanie nr 23

Pakiet 30

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 30 wydzieli pozycje: 1,3,4,8 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź nr 23

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 30 pozycji 1,3,4,8. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełne pakiety.

Pytanie nr 24

Pakiet 30 pozycja 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika

Odpowiedź nr 24

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź nr 25

Tak, Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Pytanie nr 26

Pakiet nr 23 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod przedsercowych w jednym kolorze.

Odpowiedź nr 26

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 23 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod o rozmiarze 45 x 80 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 27

Zamawiający dopuszcza także elektrody o rozmiarze 45 x 80 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 28

Pakiet nr 23 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod żelowych jednorazowych dla dorosłych prostokątnych o rozmiarze 44 x 30 mm.

Odpowiedź nr 28

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 29

Pakiet nr 23 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod żelowych jednorazowych dla dorosłych kwadratowych z języczkiem o rozmiarze 40 x 36 mm.

Odpowiedź nr 29

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 30

Pakiet nr 23 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź nr 30

Zamawiający dopuści także podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

Pytanie nr 31

Pakiet nr 23 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji możliwości wyceny opakowania – 3 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 33 op. = 3 szt.

Odpowiedź nr 31

Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości wyceny opakowania – 3 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 33 op. = 3 szt.

Zamawiający wymaga wyceny ilości zgodnej z SIWZ.

24

Pytanie nr 32**Pakiet nr 41 poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 420 x 300 mm x 2000 kartek, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 10 op. = 2000 kartek.

Odpowiedź nr 32

Tak, Zamawiający dopuszcza także papier o rozmiarze 420 x 300 mm x 2000 kartek, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 10 op. = 2000 kartek.

Pytanie nr 33**Pakiet nr 41 poz. 3**

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru termoczułego do videoprintera o rozmiarze 210 mm x 25 m, ponieważ producent wycofał z produkcji papier 216 mm x 20 m.

Prosimy również o określenie czułości ww. papieru tzn. czy Zamawiający oczekuje papieru o czułości HD czy SE.

Odpowiedź nr33

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 34**Pakiet nr 41 poz. 4**

Zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie powyższego papieru- czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego czy też dopuszcza kompatybilny

Odpowiedź nr 34

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 35**Pakiet nr 41 poz. 7**

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu LifePack o rozmiarze 107 mm x 23 m.

Odpowiedź nr 35

Zamawiający dopuszcza również papier do aparatu LifePack o rozmiarze 107 mm x 23 m.

Pytanie nr 36**Pakiet nr 41 poz. 12**

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora LifePack o rozmiarze 50 mm x 20 m z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 13 rolek.

Odpowiedź nr 36

Zamawiający dopuszcza również papier do defibrylatora LifePack o rozmiarze 50 mm x 20 m z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 13 rolek.

Pytanie nr 37**Pakiet nr 41 poz. 12**

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora LifePack o rozmiarze 50 mm x 30 m z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 9 rolek.

Odpowiedź nr 37

Zamawiający nie dopuszcza papieru do defibrylatora LifePack o rozmiarze 50 mm x 30 m z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 9 rolek.

Pytanie nr 38**Pakiet nr 41 poz. 12**

Prosimy o sprecyzowanie czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez.

Odpowiedź nr 38

Zamawiający informuje, że wymaga papieru do defibrylatora LifePack z nadrukiem.

Pytanie nr 39**SIWZ pkt. 4.2**

Prosimy o zmianę terminu dostaw na maksymalnie 5 dni roboczych.

Odpowiedź nr 39

Zamawiający wymaga zachowania terminu dostaw zgodnie z pkt. 4.2 SIWZ.

Pytanie nr 40**Projekt umowy – par. 4 ust. 5**

Prosimy o zmianę terminu na wymianę wadliwego towaru na 5 dni roboczych.

Odpowiedź nr 40

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §4 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie nr 41**Projekt umowy – par. 6 ust. 1 lit. b)**

Prosimy o naliczanie kary umownej w wysokości 20% od wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji. Zapis zawarty w par. 6 ust. 1 lit. b) odnoszący się kary umownej jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminową płatność zapłaci Wykonawcy jedynie odsetki w wysokości ustawowej. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi jak w par. 6 ust. 1 lit. b) stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) "Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela".

Odpowiedź nr 41

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 6 ust. 1.

Pytanie nr 42**Projekt umowy – par. 6 ust. 1 lit. b)**

Prosimy o zmianę kary umownej na 10% wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji. Zapis zawarty w par. 6 ust. 1 lit. b) odnoszący się kary umownej jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminową płatność zapłaci Wykonawcy jedynie odsetki w wysokości ustawowej. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi jak w par. 6 ust. 1 lit. b) stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) "Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela".

Projekt umowy – par. 8 ust. 1 lit. b)

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 42

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 6 ust. 1. lit. b, § 8 ust. 1. lit. b,

Pytanie nr 43**Projekt umowy – par. 8 ust. 1 lit. c)**

Prosimy o wykreślenie z par. 8 ust. 1 projektu umowy zapisu zwartego w lit. c). Proponowany zapis umowny stanowi obejście art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości

poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.

Odpowiedź nr 43

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 8 ust. 1. lit. c.

Pytanie nr 44

Dotyczy zapisów SIWZ część 5.1 a) oraz 5.5.2 ppkt 4

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, z którym rozwiązano wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego.

Czy Zamawiający ma na myśli wcześniejszą umowę, zawartą pomiędzy Szpitalem Miejskim w Zabrze a potencjalnym Wykonawcą czy jakąkolwiek umowę w sprawie zamówienia publicznego? Jeżeli zapis dotyczy jakiegokolwiek umowy z zakresu zamówień publicznych, to czy Zamawiający zrezygnuje z tego wykluczenia?

Odpowiedź nr 44

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym stopniu wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji, **zawartą z zamawiającym (czyt. Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o.)**, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1–4 PZP, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania;

Pytanie nr 45

Pakiet 57 poz. 1, Pakiet 58 poz. 1-12, Pakiet 61 poz. 1-5

Czy należy dołączyć do oferty karty charakterystyki technicznej produktu wystawione przez producenta potwierdzające parametry wyrobów zawarte w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 45

Tak, Zamawiający wymaga dołączenie do oferty karty charakterystyki technicznej produktu wystawione przez producenta potwierdzające parametry wyrobów zawarte w opisie przedmiotu zamówienia?

Pytanie nr 46

Pakiet 57 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu zawierającego tufery o kształcie kuli o podanych w SIWZ parametrach, bez dodatkowego opakowania folia-papier? Tufery będą umieszczone w wewnętrznym pudełku kartonowym z pokrywą.

Odpowiedź nr 46

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie zestawu zawierającego tufery o kształcie kuli o podanych w SIWZ parametrach umieszczone w wewnętrznym pudełku kartonowym z pokrywą.

Pytanie nr 47

dotyczy zapisu SIWZ 6.2 a)

Pakiet nr 22

Prosimy o odstąpienie od wymogu oferowania wyrobów medycznych w pakiecie nr 22- pojemniki na odpady medyczne.

Pojemniki na odpady medyczne nie podlegają rejestracji jako wyrób medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r., ponieważ nie mieszczą się w definicji wyrobu medycznego, zawartej w art. 2 ust. 1 pkt 38) teje ustawy.

W związku z tym nie są zarejestrowane przez producenta jako wyrób medyczny i nie posiadają znaku CE, stawka VAT na w/w produkty wynosi 23%.

Odpowiedź nr 47

Zamawiający informuje, że zapisy SIWZ 6.2 lit. a) oświadczenie dotyczy tylko produktów będących wyrobem medycznym.

Jeżeli oferowane produkty nie stanowią wyrobu medycznego, a takimi są produkty w pakiecie nr 22, Wykonawca nie składa oświadczenia wskazanego w pkt. 6.2 lit.a) SIWZ.

Pytanie nr 48

Dotyczy Wzoru umowy § 6, ust.1b:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianych kar umownych do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź nr 48

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Wzoru umowy § 6, ust. 1b:

Pytanie nr 49

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź nr 49

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy § 4 ust. 5.

Pytanie nr 50

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy i stosować będą kary umowne:

a) W razie opóźnienia w realizacji dostawy sprzętu lub sprzętu zamiennego albo usunięcia jego wad albo awarii, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia w dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w realizacji/ wadliwego sprzętu;

b) W razie opóźnienia w realizacji dostaw materiałów eksploatacyjnych jednorazowego i wielorazowego użytku niezbędnych do zabiegów, Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto okresowego zamówienia, jednak nie mniej niż 5,00 zł za każdy dzień opóźnienia oraz nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionych w realizacji dostaw;

c) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części kwoty brutto wskazanej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiających z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca.

Odpowiedź nr 50

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust. 1 umowy.

Zamawiający wymaga aby w zakresie pakietów 56-62 Wykonawca dołączył do oferty karty charakterystyki technicznej producenta lub opis przedmiotu.

W związku z powyższym Zamawiający **modyfikuje** SIWZ CZĘŚĆ I - OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA SIWZ pkt. 6.2. lit. c) o treści „W zakresie pakietu 17 - 20 Wykonawca wraz z ofertą dostarczy karty charakterystyki technicznej producenta lub opis produktu”

Na zapis: „W zakresie pakietu 17 – 20, 56 - 62 Wykonawca wraz z ofertą dostarczy karty charakterystyki technicznej producenta lub opis produktu”.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr Andrzej Gottwald
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.